org. și sinodului archidiececan din 1873 av'nd a dovedi că au absolvat cel puțin 4 clase gimnasiale. — Se notează, că alesul învățătoriu din aceasta classă va av' să țină și prelegerile cu adulții, și a conduce cântările în biserică, duminica și s'erbătorile, cu copiii.

Sibiu în 10/22 August 1879.

Oficiul p'presbiteral gr. or. al tractului Sibiiului I, în conțelegere cu comitetul parochial.

M. Toma m. p.,
adm. p'pesc.

Nr. 173.

3—3

CONCURS.

Pe basa decisului prea venerabilului consistoriu archidiececan, dela

23 Ianuarie 1879; Nr. 129 B.